
OLE JENSENS MASKINFABRIK HOLDING ApS

CVR-nr.: 20440309

Lavendelvej 28
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/11/2024

Bent Mølgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OLE JENSENS MASKINFABRIK HOLDING ApS Lavendelvej 28 8600 Silkeborg e-mailadresse: bentmjensen@gmail.com CVR-nr.: 20440309 Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et unerskud på 769 t.kr. efter skat mod et overskud i det foregående regnskabsår på 155 t.kr. efter skat. Den negative udvikling i resultatet skyldes, at indtægter af kapitalinteresse i den tilknyttede virksomhed Udlejningselskabet Lillehøjvej 23, Silkeborg ApS primært som følge af et realiseret tab ved salg af ejendom i 2023/24 blev et underskud på 762 t.kr. mod et overskud på 162 t.kr. i 2022/23. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.155	-13.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-761.949	165.611
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.839	196
Andre finansielle omkostninger		-3.149	0
Ordinært resultat før skat		-771.414	151.882
Skat af årets resultat		2.075	3.041
Årets resultat		-769.339	154.923
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	715.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.111.949	-334.389
Overført resultat		220.610	-225.688
I alt		-769.339	154.923

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.645.705	3.757.654
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.645.705	3.757.654
Anlægsaktiver i alt		2.645.705	3.757.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		673.766	44.495
Tilgodehavender i alt		673.766	44.495
Likvide beholdninger		95.313	97.443
Omsætningsaktiver i alt		769.079	141.938
AKTIVER I ALT		3.414.784	3.899.592

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.043.614	2.155.563
Overført resultat		1.209.377	988.767
Egenkapital i alt		2.753.991	3.645.330
Skyldig selskabsskat		645.282	26.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	645.282	26.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	13.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	214.352
Skyldig selskabsskat		368	42
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.143	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.511	227.894
Gældsforpligtelser i alt		660.793	254.262
PASSIVER I ALT		3.414.784	3.899.592

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	501.000	2.155.563	988.767	0	3.645.330
Årets resultat	0	-1.111.949	220.610	122.000	-769.339
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital, ultimo	501.000	1.043.614	1.209.377	0	2.753.991

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2024	1.602.091
Kostpris 30. september 2023	1.602.091
Nettoopskrivninger 1. oktober 2023	2.155.563
Andel i årets resultat	-761.949
Modtaget udbytte fra dattervirksomhed	-350.000
Nettoopskrivninger 30. september 2024	1.043.814
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.645.905
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Udlejningsselskabet Lillehøjvej 23, Silkeborg ApS, Silkeborg	100%	2.645.705	-761.949

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat	645.282	0	645.282	0
	645.282	0	645.282	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet Udlejningsselskabet Lillehøjvej 23, Silkeborg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes for ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.